
Uchwała Nr XIII/135/16 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 23 czerwca 2016 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pozakonkursowego 

„Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku powyżej 29 roku życia 

znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie 

goleniowskim - II”  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 9 ust. 1 pkt  20 ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 

645 z późn. zm.)  

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiatowy Urząd Pracy w Goleniowie do 

realizacji projektu pod nazwą „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 

powyżej 29 roku życia znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy  

w powiecie goleniowskim - II” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

2014-2020. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na pokrycie ewentualnych zobowiązań związanych z nieprawidłowym 

wydatkowaniem środków, w szczególności niezgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy o finansach publicznych z budżetu Powiatu Goleniowskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Goleniowie i Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

    

                   Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy projektu pn. Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 

powyżej 29 roku życia znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy  

w powiecie goleniowskim - II” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

2014-2020 tj. projektów realizowanych przez powiatowe urzędy pracy na podstawie umowy 

zawartej pomiędzy zarządem województwa a ministrem właściwym do spraw rozwoju 

regionalnego. Projekty prefinansowane w całości ze środków Funduszu Pracy 

przeznaczonych w roku budżetowym na realizację przez samorządy powiatowe programów 

na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej. 

Projekt PUP jest finansowany ze środków FP przeznaczonych na: 

• aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu w części limitu środków będącego  

w dyspozycji samorządu województwa i części limitu będącego w dyspozycji powiatu; 

• inne fakultatywne zadania w części limitu będącego w dyspozycji samorządu powiatu, przy 

czym powyższe dotyczy wyłącznie kosztów zarządzania do wysokości 3 % kwoty przyznanej 

danemu PUP w części współfinansowanej ze środków UE. 

Przewidywana wartość projektu w 2016 r: 1 056.496,33 zł. 

Projekt jest realizowany i finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. W ramach projektu 

PUP mogą być finansowane usługi i instrumenty rynku pracy określone w ustawie z dnia  

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, z wyłączeniem robót 

publicznych. 

Celem projektu będzie zwiększenie możliwości zatrudnienia osób powyżej 29 roku życia 

pozostających bez zatrudnienia, zarejestrowanych, jako bezrobotne będących w szczególnej 

sytuacji na rynku pracy (50+, kobiety, osoby niepełnosprawne, długotrwale bezrobotne, osoby 

o niskich kwalifikacjach). 

 

Goleniów, dnia 21 czerwca 2016 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 

 

 


